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Wyróżnieni strażacy

Druhowie Dominik Piekarski z OSP w Suchej (pow. białobrzeski) oraz Mariusz Mazierski z OSP w
Jedlni-Letnisku to strażacy, którzy za swoją bohaterską postawę otrzymali tytuły Strażaków
Miesiąca.

Druh Dominik Piekarski w drodze do pracy był świadkiem wypadku w miejscowości Kamień.
Zareagował natychmiast, przystępując do akcji ratowniczej. Szybko uwolnił poszkodowanych z
pojazdu i udzielił im pomocy.

Podobnie zadziałał druh Mariusz Mazierski. Pomógł motocykliście, który w Wólce Domaniowskiej
stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w barierę energochłonną.

Dobry czas dla Modlina

Ponad 217 tys. pasażerów skorzystało z lotniska Warszawa-Modlin w październiku. To prawie 4
razy więcej niż rok wcześniej. Do wyniku sprzed pandemii, czyli z 2019 r., zabrakło niewiele ponad
20 tys. podróżujących.

Jak podaje lotnisko, na świetne wyniki wpłynęła atrakcyjna siatka połączeń lotniczych realizowana



w ramach letniego rozkładu lotów. W październiku br. pasażerowie mogli skorzystać z ponad 180
połączeń tygodniowo, w tym z oferty nowouruchomionych lotów na Bari, Zakhyntos, do
Charkowa, Katanii, Pragi, Rygi czy Zadaru.

Zimowy rozkład lotów (obowiązuje od 31 października) też ma szansę spotkać się z uznaniem
pasażerów. Dlaczego? Jest najbardziej bogaty 
w historii lotniska. Obejmuje 46 tras, w tym 6 jest nowych, tj.: Aarhus w Danii, Helsinki, Koszyce,
Malta, Ryga i Sztokholm.

Tomasz Szymczak, p.o. prezesa Zarządu Mazowieckiego Portu Lotniczego Warszawa-Modlin,
podkreśla, że ostatnie miesiące pokazują, że Lotnisko Warszawa/Modlin ma ogromne znaczenie
nie tylko dla warszawiaków, ale także całego Mazowsza i północno-wschodniej Polski. 

– Wspaniale jest codziennie obserwować mnogość pojazdów i tablic rejestracyjnych na
wypełnionych parkingach przed terminalem naszego portu. Mamy nadzieję, że wraz z
postępującą akcją szczepień, obecna IV fala koronawirusa niedługo odejdzie w
zapomnienie i już w przyszłym roku będziemy notować wyniki na poziomie 2019 r. –
zaznacza.

Bezpieczeństwo to priorytet

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego został uhonorowany tytułem „Szlachetny
Urząd – A noble Public Institution 2021”. Wyróżnienie przyznano w trakcie III Ogólnopolskiego
Konwentu pt. „Współpraca międzysektorowa i innowacje na rzecz bezpieczeństwa drogowego”.
Głównym założeniem projektu jest wsparcie działań, które pozwolą na szybsze i skuteczniejsze
rozwiązywanie problemu nadmiernej liczby i śmiertelności wypadków drogowych.

Tor Modlin wyszkoli bezpiecznych kierowców

Ze szkoleń skorzysta 2,4 tys. osób. Koszt to 3 mln zł, w tym 1,8 mln zł z budżetu Mazowsza, a 1,2
mln zł przekazane przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej.

Dziękujemy za wyróżnienie!
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Zimowy rozkład lotów jest najbogatszy w historii lotniska.
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